ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ

ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2023 г.        № 59/1-5

г. Межгорье

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан от 22 июня 2023 года № 58/5-5 «Об утверждении

образца заполнения подписного листа при проведении выборов депутатов

Совета городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан седьмого созыва»

Руководствуясь частями 8 и 8.1 статьи 47 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлениями Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 15 июня 2023 года №

23/6-7 «О Примерном перечне и формах документов, представляемых

кандидатами, избирательными объединениями в избирательные комиссии на

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований

Республики Башкортостан по одномандатным (многомандатным)

избирательным округам (в ред. от 26.06.2023 г.)» территориальная

избирательная комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/8-7 от 17 мая 2023

года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Совета городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан,

решила:

Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан от 22

июня 2023 года № 58/5-5 «Об утверждении образца заполнения подписного

листа при проведении выборов депутатов Совета городского округа ЗАТО

город Межгорье Республики Башкортостан седьмого созыва», изложив

приложение в новой редакции (приложения №№ 1-19).

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева